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VENDIM NR. 2 
I 

ASAMBLESE sE ORTAKEVE TIE SHOQERISE 
"Fortune Consultancy Company Limited" SH.P.K 

Sot, me data 15/02/2021, ora 11:00 prane zyrave td shoqerise me sell në Durrës, LG Nri 13 
Shkembi Kavajes, Kati 0, dhoma 5, u mbajt mbiedhja e Asamblesë se Ortakëve te shoqerise 
"Fortune Consultancy Company Limited" Sh.p.k, në bazë te ligjit Nr. 9901, data 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" 

Ne mbledhje mori pjese ortaku: 

1. Ortaku Z. Chun Tai Wong i ciii zotëron 100% te kuotave td shoqerise "Fortune 
Consultancy Company Limited" sh.p.k. 

Para ortakut u parashtrua per diskutim ceshtja e rendit td ditës, si me poshte: 

1. Emërimi i nje tjeter administratori td shoqerise 

Meqenese, në këtë mbledhje ishte plotesuar kuorumi I nevojshëm per marrjen e vendimeve të 
vlefshme, pas diskutimit mbi ceshtjen e rendit te ditës, me unanimitet Asambleja e Përgjithshme e 
Ortakëve td shoqerise "Fortune Consultancy Company Limited" sh.p.k: 

Vendosi 

Emërohet administrator i shoqerise," Fortune Consultancy Company Limited" Sh.p.k: 

1. Z. Chun Tai Wong, I datelindjes 27.02.1970, shtetas kinez, lindur në 1-long Kong, madhor 
dhe me zotësi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me pasaportën e Rajonit 
Administrativ Special td Hong Kong-ut, Republika Popullore e Kinds me Nr. KJ0554208, 
i cili ka td drejtë te ushtrojë kompetencat e tij pa kufizim, per një afat 5 vjeçar. 

Ky vendim hyn në fuqi iuenjëher. 
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Per shoqerine "Fortune Consultancy  Company  Limited" SH.P.K 

ORTAKU I SHOQERISE 

Z. Chun  Tai Wong 
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